
Uchwała Nr 230 / 2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru  

do dofinansowania projektów ocenionych pozytywnie w ramach naboru Nr RPWP.06.04.02-IZ-

00-30-001/18 dla Działania 6.4. Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku 

pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi, Poddziałania 6.4.2 Wsparcie aktywności zawodowej 

osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi w ramach ZIT dla MOF 

Poznania Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U z 2018 r., poz. 913 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 10 ust. 1, art. 37 ust. 1,  

art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1431), uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020” ze zm., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala  

co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się listę projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.06.04.02-IZ-00-30-001/18 

dla Działania 6.4. Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki 

nad małymi dziećmi, Poddziałania 6.4.2 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku 

pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi w ramach ZIT dla MOF Poznania Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, która stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 siedmiu projektom  

wyłonionym w konkursie Nr RPWP.06.04.02-IZ-00-30-001/18 dla Działania 6.4. Wsparcie 

aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi, 

Poddziałania 6.4.2 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu 

opieki nad małymi dziećmi w ramach ZIT dla MOF Poznania. Maksymalna wartość dofinansowania 

dla projektów wynosi 4 373 314,88 PLN (w tym 4 198 777,79 PLN ze środków EFS, 174 537,09 PLN 

ze środków BP). Lista projektów ocenionych pozytywnie w ramach przedmiotowego konkursu, 

z wyszczególnieniem projektów wybranych do dofinansowania stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3 

Lista projektów pozytywnie ocenionych z wyszczególnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania zostanie zamieszczona na stronie internetowej Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 www.wrpo.wielkopolskie.pl, portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl oraz na stronie internetowej Instytucji Pośredniczącej 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

www.zit.metropoliapoznan.pl. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 230 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru  

do dofinansowania projektów ocenionych pozytywnie w ramach naboru Nr RPWP.06.04.02-IZ-

00-30-001/18 dla Działania 6.4. Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku 

pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi, Poddziałania 6.4.2 Wsparcie aktywności zawodowej 

osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi w ramach ZIT dla MOF 

Poznania Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Na podstawie Porozumienia w sprawie realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Poznania w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 zawartego w dniu 16 marca 2015 r. ze zm., Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 powierzyła realizację 

części swoich zadań, związanych z wdrażaniem Strategii ZIT w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym 

Poznania, Stowarzyszeniu Metropolia Poznań jako Instytucji Pośredniczącej dla Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Poznania realizowanych w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Na podstawie zapisów art. 10 ust. 7 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucja 

Zarządzająca Programem Operacyjnym ponosi odpowiedzialność za prawidłową realizację zadań 

powierzonych Instytucji Pośredniczącej. 

Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały zawiera zatwierdzoną listę projektów ocenionych  

w przedmiotowym konkursie. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu opublikowana zostanie informacja 

dotycząca projektów pozytywnie ocenionych i wybranych do dofinansowania stanowiąca Załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. W informacji zawarto punktację przyznaną przez Komisję Oceny 

Projektów podczas oceny strategicznej ZIT. 

W myśl Regulaminu konkursu Nr RPWP.06.04.02-IZ-00-30-001/18, projekt uzyskuje ocenę 

pozytywną, jeżeli: uzyskał pozytywny wynik oceny strategicznej ZIT (spełnione kryteria 

dopuszczające oraz minimum 60% punktów na ocenie kryteriów punktowych), uzyskał pozytywny 

wynik na ocenie merytorycznej, a liczba punktów uzyskanych podczas oceny strategicznej ZIT 

pozwala na jego dofinansowanie w ramach alokacji przewidzianej na konkurs. 

Komisja Oceny Projektów oceniła pozytywnie siedem projektów, którym Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego zdecydował o przyznaniu dofinansowania. Maksymalna wartość dofinansowania dla 

wybranych projektów wynosi 4 373 314,88 PLN (w tym 4 198 777,79 PLN ze środków EFS, 

174 537,09 PLN ze środków BP). Alokacja na konkurs wynosiła 12 483 007,58  PLN (w tym   

11 789 507,22 PLN ze środków EFS,  693 500,36  PLN ze środków BP).  

W związku z powyższym, podjęcie przez ZWW przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



Lp. Nr projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Kwota całkowita
Wnioskowana kwota 

dofinansowania 

Średnia 

uzyskanych 

punktów w 

wyniku oceny 

strategicznej ZIT

Status projektu

1 RPWP.06.04.02-30-0014/18
DAMO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ŻŁOBEK STUMILOWY LAS II: wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z 

rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi w ramach ZIT dla MOF Poznania
608 799,05 zł 533 199,05 zł 20 Projekt wybrany do dofinansowania

2 RPWP.06.04.02-30-0005/18 LA LO LI Jakub Stasikowski Spokojnie wracam do pracy, bo mam bezpieczny żłobek dla mojego maluszka! 421 906,25 zł 379 715,62 zł 19 Projekt wybrany do dofinansowania

3 RPWP.06.04.02-30-0016/18 Marcin Kozierowski Architekci
Aktywny maluch, aktywni rodzice -nowy klub dziecięcy i nowy oddział żłobkowy szansą 

na aktywność zawodową dla rodziców dzieci do 3 r.ż, z MOF Poznania
872 424,00 zł 785 181,60 zł 19 Projekt wybrany do dofinansowania

4 RPWP.06.04.02-30-0013/18
Agnieszka Posłuszna-Burtowy 

"KRAINA"

Zwiększenie o 30 liczby miejsc w żłobku, dostosowanie placówki na terenie Poznań, 

realizacja działań aktywizacji zawodowej dla 15 uczestników projektu
796 861,48 zł 677 332,25 zł 17 Projekt wybrany do dofinansowania

5 RPWP.06.04.02-30-0007/18 GRUPA KAMRAD Radosław Soszyński Wracam do pracy! - stworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w Rokietnicy 410 153,61 zł 367 913,61 zł 16,67 Projekt wybrany do dofinansowania

6 RPWP.06.04.02-30-0009/18
Karolina Dobska-Mańko Logos 

Architektura Umysłu
TAAki Maluch 3.0 - wsparcie rodziców w powrocie na rynek pracy. 516 444,75 zł 464 800,27 zł 15,67 Projekt wybrany do dofinansowania

7 RPWP.06.04.02-30-0010/18
J&C GROUP Karolina 

Chadzypanagiotis-Jurkiewicz
"Słoneczna Kraina" - szansą na powrót do pracy rodziców dzieci w wieku do 3 lat 1 313 149,48 zł 1 165 172,48 zł 15 Projekt wybrany do dofinansowania

Poddziałanie 6.4.2 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi w ramach ZIT dla MOF Poznania 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 230 /2019

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 24 stycznia 2019 r.

Konkurs nr RPWP.06.04.02-IZ-00-30-001/18

Oś Priorytetowa 6 Rynek pracy

Działanie 6.4 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi


